Stamm-Otto von Winterfeldt Baron til Wintersborg
 Stiftserer

1. Gustav von Winterfeldt,
 ældste Søn af Baron til
 Wintersborg + 1699 inden
 Mandts Arvinger —

2. Christian Ernst,
 + inden sine Arvinger,
 1700

3. Friderich von Winterfeldt den yngste + 1707 d. 30 Septbr

1. Fru Juliane Margretha
 von Winterfeldt, ældste Datter
 af Sønne Datter til Wintersborg,
 gift med General
 Major von Giesstedt, Baron,
 næste til Wintersborg,
 som blev befalden af Ba.
 ronet og Konges Dis-
 pensation. —

2. Fru Augusta von Winterfeldt
 gift med J. G. von Scheel
 Sotgen greve af Scheel
 Sønne Datter Søn
 til Wintersborg —

af første Røttestab

Juliana Christiana
 von Winterfeldt gift
 med Baron Eiletz
 Holck + 173*

2. Datter og Søn

af sidste Røttestab

2. Datter den yngste
 Baron Gustav von Win-
 terfeldt Lieutenant i Søn
 Staben + 1739, inden
 Arvinger —

5. Datter, greve af
 den ældste Søn
 Sønne Datter v. Winter-
 feldt gift med
 Major Gedde —

4. Fru Datter gift med Stabne, inden
 den Arvinger, L. H. sig.

5. Fru Datter gift med
 Lieutenant Mahrenstedt ætten
 L. H. sig nu Søn af Sønne

6. Fru Datter
 gift med —

ga) Species Facti.

Lushelig anmeldes og saa Baron Holck
 sig, og gior Pretention paa Baroniet
 Wintersborg; Thi Baron Frederich von
 Winterfeldt, som 2^{de} Gangen har været i
 Ager, Lab, har af 10^{de} Ager Lab
 og 10^{de} Ager naturlig Juliana Christina
 von Winterfeldt, hvilken siden blev
 gift med Baron Ciler Holck, og er saa
 for nogle Aar siden, af Wilhelm
 Ager, Lab 2^{de} Gange 3^{de} Gangen blev
 gift, Men naar den 2^{de} Baron von Winterfeldt
 var, som in Species Facti A. 17,
 hvilken er vist, har været den
 nokkensige Arving til Baroniet
 Wintersborg, blandt alle andre
 Rammes til naturlig Besiddelse
 saa som Landets Baron Jacob,
 Arv Baronessé von Cichsted
 og af en extraordinaire Kong, dog imod

(a) Fornægtning af det påførende -

b, Littera investitura et blonna seden
in i. August; Ad hoc audit agnoscit
et Littera et Patro, quoniam ab ipso
sicut in Patro Patro 1739, et hoc quidem
sicut in. Jan. Jan. et hoc est sic
quod Mandata vellet quoniam
Dependentem, Successionis. et.
sicut in August et sic factum.
sicut in Littera, nonnulla dicitur
sicut. Patro, sicut in, et sic,
necnon Majorum von Cichsted
et Patro et agnoscit, factum
sicut nonnulla dicitur sic
sicut. Successionis, et sic et sic
sicut dicitur deducit sic
sicut dicitur Patro in et sic
sicut et sic Patro Patro et General
Majorum von Cichsted. sicut in
sicut ad dicitur Baronesse Holst et
sicut Patro sic sicut in 1739 sicut
agnoscit Baro von Winterfeld
et sic sic sic Majorum